
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

Горького ул., д. 36а, г. Лаиш ево, 422610, 

Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31 

E-mail: letc@ inbox.ru

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»

Лаеш mshspe, Горький урамы, 36а нче йорт, 

422610,Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31 

E-mail: letc@ inbox.ru

от 19 сентября 2019 года
ПРИКАЗ

№ 389/1

О ресурсных центрах Лаишевского муниципального района по 
подготовке к сдаче единого государственного экзамена и основного 

государственного экзамена в 2020 году

В целях развития системы распространения педагогического опыта по 
подготовке к государственной итоговой аттестации в 2020 году в 
Лаишевском муниципальном районе РТ и повышения ее результативности,

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать ресурсные центры по подготовке к государственной итоговой 
аттестации на базе МБОУ «Песчано-Ковалинская СОШ», МБОУ 
«Сокуровская СОШ имени Г.Р. Державина».
2. Утвердить Положение о муниципальном ресурсном центре по 
распространению педагогического опыта, подготовки учащихся к 
государственной (итоговой) аттестации в форме единого государственного 
экзамена и основного государственного экзамена (приложение 1).
3.Утвердить План работы ресурсных центров на 2019-2020 уч.год 
(приложение 2).
4. При организации работы руководствоваться Положением о ресурсном 
центре.
5. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на 
замначальника по УМР Э.Н. Закирову.

Л.И. Хусайнова

mailto:letc@inbox.ru
mailto:letc@inbox.ru

